nem meam p liabentes insuper nostri memoriam <i in missa

quam omni tempore inter horam I .
r pro illis, qui s. Martinum de

a. manque dans A. — b. gubernandum, sed et ad supradictum semper in-

flnitum Christi regnum acquirendum fore coniidimus C. — c. comitum quo-

que AC. — cl. Devant Adalbertum se trouve anéanti par des points soumis :

Adalardum dans D ; ici le passage Recipimus per suit immédiatement la sus-

cription. — e. Niustriae A. — /. Roberti C ;
ce nom se rencontre toujours

ainsi transcrit dans C.— g. esse legitur A. — h. debebat AR ; avec debeat etc.

Le texte est interrompu dans D. — i. et quibus quasdam C. — j. iidem C. —
k. Normannorum RC. — l. pollicitabantur AC. — m. manque dans A. —
n. manque dans AR. — o. arguas me manque dans A. — p. ôbsecro E : au-

ribus etc. C. — q. etiam in A. — r. primam et tertiam C.

10
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propriis ditaverunt a rebus, caillant et tertiam. Quorum lachry-

mosas et miserabiles deplorationes b humane compatientes vo-

tisque et precibus tôt tidelium devotius annuentes cum con-

sultu fldelium procerum nostrorum per hujus nostrae altitu-

dinis praeceptum, reddimus atque restauramus omnipotenti

Deo et eidem fîdeli confessori ejus beatissimo Martino, spe-

ciali quidem patrono nostro, cui c animam d nostram Deo red-

dendam simul commendamus /'et corpus suaeque congrega-

tioni s, res scilicet omnes quas praefatus proavus noster mag-
niis rex Karolus ad praefatorum vestimenta in Italia /J

condonaverat canonicorum quas petebant \ vallem videlicet

Caumoniam J et Sirmionense * castrum, Solarium etiam atque

Lianam/ cum omnibus illarum m integrilatibus et appenditiis,

in quibuscumque adjaceant terminis sive locis, cum vineis,

terris, silvis, pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus,

olivetis, cum ecclesiis et villis et mancipiis utriusque sexus

in eisdem commanentibus et cum omnibus aliis rebus ad ipsas

perlinentibus, quibuscumque vocentur nominibus, quaesitis et

adhuc inquirendis, et sicut in ejusdem magni Karoli praecep-

tione continetur, quicquid insuper postmodum, pietas Dei aug-

mentare n ipsis permiserit 0
,
rebus et in nostram perpetuam

elemosinam atque conjugis, praedecessorum insuper v atque

suceessorum nostrorum regum qui Deumet sanctum Mariinum

sic amaverint, ut amamus, hancque etiam nostram praeceptio-

11cm ita inviolabilem conservare studuerint, ut optamus, alio-

runique etiam procerum <i nostrorum atque principum sive

etiam in r elemosinam praelibati Adalberti, marchionis nostri,